

Województwo Opolskie to silna wielokulturowa wspólnota i jasna wizja przyszłości regionu, czyli Śląscy Samorządowcy podsumowali kampanię wyborczą.

KWW Śląscy Samorządowcy podsumowali okres działań kampanijnych, zbliżając się do końca intensywnej kampanii wyborczej.

Jako największy społeczny komitet nie będący partią polityczną podczas kampanii skupiliśmy się na budowaniu rozpoznawalności i reprezentacji wyborczej dla wszystkich, dla których wizja silnego regionu opolskiego jest drogą. Pokazaliśmy, że Śląscy Samorządowcy łączą kompetencje, aktywność społeczną i skuteczność.

Od pierwszego dnia kampanii, naszym celem było wzmocnienie wśród mieszkańców regionu przekonania, że ich głos ma fundamentalne znaczenie dla rozwoju regionalnego. Oraz że bez ich aktywnego udziału trudno jest budować nowoczesne i otwarte Województwo Opolskie, w którym najlepszą reprezentacją we władzach samorządowych są kandydaci Śląskich Samorządowców. Poprzez liczną i stałą obecność w przestrzeni publicznej, największą regionalną konwencję wyborczą, intensywne spotkania, debaty, kampanię w mediach społecznościowych, udało nam się nawiązać silne więzi z mieszkańcami, wysłuchać ich potrzeb i przekazać nasze propozycje rozwoju regionu.

Wizja ta opiera się na filarach: wielokulturowości, zrównoważonym rozwoju obszarów miast i gmin oraz wspieraniu lokalnych społeczności w realizacji ich wizji na każdym poziomie samorządu terytorialnego. Wszystkie cele szczegółowo opisaliśmy w naszym programie wyborczym.

Działania te są i będą zawsze oparte na otwartości, uczciwości i szacunku dla różnorodności naszego społeczeństwa.

Łukasz Jastrzembski, Pełnomocnik KWW Śląscy Samorządowcy i równocześnie kandydat na burmistrza Leśnicy mówił: *Przed nami ostatnie 30 godzin kampanii wyborczej, które Śląscy Samorządowcy z pewnością skutecznie wykorzystają, zresztą podobnie jak to robimy przez ostatnie 2 miesiące, w trakcie których pokazaliśmy jak być widocznym w przestrzeni publicznej (i tej w realu i tej wirtualnej).*



Wielokrotnie podczas kampanii podkreślaliśmy, że tworzymy piękną wielokulturową społeczność i jest to ogromna wartość dodana jaką nas tutaj wyróżnia na tle Polski. Mieszkają tu zdolni i pracowici ludzie, co pokazaliśmy chociażby umiejętnością gospodarowania funduszami UE i nikomu bardziej nie zależy na utrzymaniu silnego województwa opolskiego jak prawdziwie regionalnemu komitetowi Śląscy Samorządowcy.

Jastrzembski podsumowując kampanię mówił: *Komitet to prawie 500 kandydatów na każdy szczebel samorządu terytorialnego. Proszę pokazać komitet regionalny, nie partyjny, który społecznie realizuje tak spójną kampanię. Ta "armia" społecznie aktywnych mieszkańców (w tym 254 os. I raz), świadczy o tym, że jest potencjał i chęć dalszego rozwoju naszego małego "Heimatu". Nasze województwo ma się czym chwalić, nie tylko pięknymi miejscami, zabytkami, ale i kreatywnymi, zaangażowanymi mieszkańcami. Widzimy, że ten potencjał dostrzegają również nowi inwestorzy i firmy.*

Zuzanna Donath-Kasiura - wicemarszałkini i kandydatka do Sejmiku Województwa Opolskiego w okręgu nr 4 - powiaty głubczycki, krapkowicki i prudnicki: *Apelujemy do wyborców o szansę na kontynuowanie rozwoju szczególnie podczas głosowania na kandydatów do Sejmiku Województwa Opolskiego. W ostatniej kadencji udało nam się zrealizować wiele ważnych inwestycji dla regionu m.in. przekazano ponad 135 milionów w obszarze zdrowia, realizowano specjalistyczne programy zdrowotne, szkoły i nauczyciele otrzymali wsparcie. **Robimy dobrą robotę i chcemy ją kontynuować** w kolejnej kadencji na rzecz mieszkańców naszego województwa. Radni Sejmiku ze Śląskich Samorządowców są gwarancją rozwoju Województwa Opolskiego.*

Rafał Bartek - kandydat do Sejmiku Województwa Opolskiego z okręgu nr 1: miasto Opole i Powiat Opolski: *Każdy z nas ma ambitny pomysł na swoją Małą Ojczyznę, a razem działamy, zgodnie i skutecznie dla dobra wielokulturowego Śląska Opolskiego. Nasi kandydaci wiedzą, że aby Śląsk Opolski był dalej wielokulturowy i wielojęzyczny to musimy o to zadbać już dzisiaj wprowadzając różnego rodzaju systemowe rozwiązania na różnych szczeblach samorządu i przekonując do tych rozwiązań władze centralne. Niech nasz region będzie centrum dobrej wielojęzycznej edukacji i kultury!*

Dziękujemy redakcjom mediów lokalnych za korzystanie z naszych zaproszeń na konferencje prasowe i inne wydarzenia. To Państwo informujecie społeczeństwo/wyborców o działaniach Śląskich Samorządowców, przedstawiacie nasze kandydatki i kandydatów oraz nasz program wyborczy. Doceniamy ten trud w tym intensywnym czasie.



Dziękujemy wszystkim mieszkańcom Śląska za zaangażowanie i wsparcie, jakie nam okazali w trakcie tej kampanii. Wasza mobilizacja i determinacja są naszą największą siłą. **Zapraszamy do udziału w wyborach, które odbędą się 7 kwietnia. Prosimy o Wasz głos na kandydatów KWW Śląscy Samorządowcy. Wierzymy, że wspólnymi siłami zbudujemy lepszą przyszłość dla naszego regionu.**

